COMISSÃO ELEITORAL/Edital n° 02/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL PARA

ELEIÇÃO DA PRESIDÊNCIA E SECRETARIA EXECUTIVA DO COMITÊ DE

GERENCIAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO DAS ANTAS–

MANDATO 2020/2022

A Comissão Eleitoral/2020 do COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO DAS ANTAS, BACIAS CONTÍGUAS E AFLUENTES DO

PEPERI GUAÇU, no uso de suas atribuições, declara e torna pública a homologação do

resultado da Eleição para Presidência e Secretaria Executiva do Comitê de

Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio das Antas – Mandato 2020/2022, ocorrida

no dia 30 de junho de 2020, por videoconferência, tendo como vencedora a chapa única,

com os candidatos abaixo relacionados:

Chapa única

Presidente: Júnior Kunz (SEMAE – São José do Cedro)

Vice-Presidente: Anderson Clayton Rhoden (UCEFF)

Secretária Executivo: Clístenes Antônio Guadagnin (EPAGRI)

Votação:

Chapa Única: 16 votos

Brancos: 00 votos

Nulos: 00 votos

Total: 16 votos

São Miguel do Oeste, 01 de Julho de 2020.

Gilberto Luiz Mileski                        Ana Luisa Reichert                              Aline Vivan

           Presidente                                     Secretária                                            Fiscal

Comissão Eleitoral do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Antas